
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Workshopy na téma HR a právo jsou společným projektem advokátní kanceláře HORÁČEK A PARTNEŘI 
a společnosH Hil ConsulHng s.r.o. Správci osobních údajů shromážděných a zpracovávaných v souvislosH 
s workshopy prezentovanými na www.hrpravo.cz, jsou tedy: 

- Partneři advokátní kanceláře HORÁČEK A PARTNEŘI, Jana Horáčková, IČ: 71467467 a Jiří 
Horáček IČ: 71345604, se sídlem Branická 26/43, 147 00 Praha 4. 

- Společnost Hil Consutling s.r.o., IČ: 06744753, sídlo: náměsc Republiky 53, Zelené Předměsc, 
530 02 Pardubice. 

Pokud máte jakýkoliv dotaz ohledně zpracování osobních údajů, můžete nás kontaktovat na emailové 
adrese info@hrpravo.cz.  

Osobní údaje zpracováváme v souvislosH s poskytnuc workshopů a markeHngovou komunikací. 

Zpracování v souvislosA s poskytnuEm workshopu 

Když se přihlásíte na náš workshop, údaje, které vyplníte v objednávce a další údaje, které vzniknou 
v souvislosH s účasc na akci, zpracováváme za účelem: 

• Uzavření a plnění smlouvy, kterou uzavíráme s vámi nebo s vaší společnosc / zaměstnavatelem, 
abyste se mohli na workshop přihlásit a účastnit se ho.  

• Plnění právních povinnosc, které nám vyplývají z daňových a účetních předpisů 
• Správy vztahu, vytváření staHsHckých informací a z důvodu vymáhání nebo obrany proH 

nárokům, tato zpracování probíhají na základě oprávněného zájmu.  

Pro tyto účely zpracováváme následující údaje: 

• Jméno a kontaktní údaje, 
• Smluvní dokumenty a vzájemná komunikace, 
• Daňové a účetní doklady, 
• Informace o účasH na workshopu.  

Osobní údaje pro tyto účely zpracováváme maximálně 10 let z důvodu plnění právních povinnosc a 
délky promlčecích dob. 

Foto a video 

Na workshopech můžeme pořizovat fotografie a případně i video záznam, které dokumentují atmosféru 
workshopu. Tyto materiály můžeme následně použic k informování o minulé práci a k propagaci na 
internetu nebo sociálních médiích. Pro tyto účely zpracováváme pouze vaši podobiznu.  

Pokud si nepřejete být na fotografiích či videu, sdělte nám to při vstupu a my se zařídíme podle vašeho 
přání.  

MarkeAngová komunikace 

Jako našim zákazníkům vám můžeme posílat emailové zprávy s nabídkou workshopů nebo novinkami 
ze světa práva nebo HR. Před potvrzením objednávky můžete zvolit, že od nás žádné markeHngové 
zprávy dostávat nechcete. V každém emailu také budete mít odkaz na odhlášení. MarkeHngovou 
komunikaci vám mohou zasílat oba správci – pořadatelé workshopu.  

Pro tyto účely zpracováváme pouze vaši emailovou adresu a jméno.  

http://www.hrpravo.cz/
mailto:info@hrpravo.cz


Kontaktní formulář 

Údaje, které vyplníte v kontaktním formuláři, použijeme k zodpovězení vašeho dotazu a případné 
následné komunikaci. Osobní údaje zpracováváme na základě oprávněného zájmu (konkrétně 
komunikace s veřejnosc) nebo pro účely uzavření smlouvy, pokud je obsahem zprávy poptávka.  

Pokud nemáme k uchování jiný důvod, nebudeme údaje z kontaktního formuláře zpracovávat déle než 
1 rok.  

Vaše práva 

Máte právo získat informace o zpracování anebo kopii údajů, právo na opravu údajů, právo podat 
námitku proH zpracování, právo na omezení zpracování a právo na výmaz. Pokud podáte námitku proH 
zasílání markeHngových zpráv nebo markeHngovému využic fotografií nebo videa, budeme vaše přání 
vždy respektovat.  

Můžete také podat scžnost u dozorového orgánu, kterým je v České republice Úřad na ochranu 
osobních údajů.  

Vaše práva a žádosH u nás můžete uplatnit zasláním emailu na info@hrpravo.cz. 

Účinnost 

Tyto zásady zpracování jsou účinné od 1. 9. 2024.  

mailto:info@hrpravo.cz

